multifuncional -eco-tanque-A4,

impressão copia e digitalização,

jato de tinta, preto e branco e

colorido de reposição.

Especificações mínimas: 33

PPM preto e branco 15 PPM

colorido, manutenção e

fornecimento de peças inclusos.

franquia mínima de 4500

(quatro mil e quinhentas)

paginas mensal assistência

técnica com disponibilidade 24

horas.  12:   R$200,00 R$2400,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO  R$
40.200,00 

Endereço: Av. Zezé Jucá 957, Lagoa do Mato Itatira-CE. CEP 62725-00

e-mail marterlocacoesfBgmail.com Contato: (85)99200-9070

CNP)-39.935.780/0001-05.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos) REAIS.

Prazo de entrega/execução: 05 (cinco) dias.

Validade da proposta 90 (noventa) dias.

Declaro para os devidosfins que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas

incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e

[...]

e noventa quinhentos
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: VELOCIDADE a etrês e dezenove

22. DE IMPRESSÃO: 33PPM PRETO E BRANCO MES 12 EPSON reais e reais e

15 PPM COLORIDO, MANUTENÇÃO E trintae noventae
FORNECIMENTO DE TONER E PEÇAS três seis
INCLUSOS. FRANQUIA MÍNIMA DE 4.500 centavos centavos

“> (QUATRO MIL E QUINHENTAS) PÁGINAS
MENSAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM
DISPONIBILIDADE 24 HORAS        

1.Valor Global: R$ 71.615,40 (Setenta e um mil e seiscentos e quinze reais e quarenta centavos)

2.Prazo de entrega/execução conforme item 5 do Edital.

3.Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

4.0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos

[...]

RESERVA DE TONNER

DEREPOSIÇÃO,
ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: 33 PPM,

DUPLEX, RESOLUÇÃO DE
ATÉ 1.200 X 1.200 DPI -
MANUTENÇÃO E

FORNECIMENTODE
TONER E PEÇAS

INCLUSOS,FRANQUIA
MÍNIMA DE9.000 (NOVE
MIL) PÁGINAS MENSAL.
ASSISTÊNCIA.ar    

DOZE MES SAMSUNG

189,00

(Cento e

oitenta e nove

reais)

2268,00

(Dois mil

duzentos e

sessenta e oito

reais)

5)    

FORNECIMENTOODE
TONERPECAS

6)

TE

MES SAMSUNG

189,00

(Cento e

gitenta e nove

reais)

INCLUSOS. FRANQ
MÍNIMA DE 2.000 (NÓVE "|
MIL) PÁGINAS MENSAL.
ASSISTÊNCIA TÉCNICA
COM DISPONIBILIDADE

24 HORAS.

2268,00

(Dois mil

- duzentos e

sessenta e oito

reais)

essenta e oito

reais)

7 LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAL -A4,
COPIADORA, SCANNER.
RESERVA DE TONNER

DE REPOSIÇÃO.
ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: 33 PPM,

DUPLEX,RESOLUÇÃODE
ATÉ 1.200X 1,200 DPI -
MANUTENÇÃO E

FORNECIMENTO DE
TONER EPEÇAS

INCLUSOS. FRANQUIA
MÍNIMA DE 9.000 (NOVE
MIL) PÁGINAS MENSAL.
ASSISTÊNCIA TÉCNICA
COMDISPONIBILIDADE

24 HORAS.

DOZE MES SAMSUNG 189,00 ,

(Cento

oitenta e nove

reais)

2268,00

(Dois mil

duzentos e

sessenta e oito

reais)

8)  LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS  DOZE  MES  SAMSUNG  189,00  2268,00  

x A

La.

“Lonações E Seav:airs

— TRANSPORTADORACANA BRAvA-EIRELI
Rua TaólleAmaro, 803, É anturConto, Bos Viagem «CE, CERet
Fone: (68 9.0657-2082

CNP32.207.6/H000).59